令和６年 10 月３日

報道機関 各位

いわき市アンモナイトセンター 親子自然探訪教室「陶芸に挑戦

しよう！」の開催について

 このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日時

  令和６年 11 月４日（月・祝） 10 時～13 時頃

２ 募集人数

  20 人程度（先着順）

３ 教材費

  大人 1,500 円、子ども 600 円

４ 会場

  新谷窯（雨天時はいわき市アンモナイトセンター）

  ※ いわき市アンモナイトセンターに集合後、徒歩で新谷窯へ移動

５ 申込方法

  電話、窓口にて申し込み

※ 事前予約制 申込期間は 10 月８日（火）から 11 月３日（日）まで

６ 申込・問い合わせ先

  いわき市アンモナイトセンター（大久町大久字鶴房 147-２）

電話 0246-82-4561

７ その他

  作品は乾燥・焼き上げの後、12月中旬以降にいわき市アンモナイトセンター

にて引渡し予定。

（事務担当）

文化財課

電話0246-22-7546

いわき市アンモナイトセンター
〒979-0338 いわき市大久町大久字鶴房 147-2

 Tel. 0246-82-4561  Fax. 0246-82-4468

申し込み・問い合わせ先

11月

日 時： 令和６年 11 月４日（月）振替休日 10 時～1３時頃

  （受付手続きがありますので、９時 50分までにアンモナイトセンターにご来館ください。）

募集人員： 親（保護者）と子（５歳児くらい～小・中学生）、定員 20 名程度（定員に

達し次第、募集を締め切らせていただきます）

教 材 費： 大人 1,500 円 子ども 600 円

会 場： 新谷窯（雨天時はいわき市アンモナイトセンター）

応募方法： 事前予約制。電話・窓口でお申し込みください。11 月３日（日）〆切。

  ＊ 準備物・服装等については、申し込み時にお知らせします。

  ＊ 作品は乾燥・焼き上げの後、12月中旬以降にアンモナイトセンターにてお引渡しとなります。